
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/277/2022 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pułtuskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę: Skorosze – Glinice Wielkie – Glinice-Domaniewo – 
Mieszki-Leśniki, położonej na nieruchomościach oznaczonych  jako działki nr ewid.: 11, 125/2 (obręb Glinice 
Wielkie); 15 (obręb Glinice-Domaniewo); 9 (obręb Mieszki-Leśniki). 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, został oznaczony na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Pieńkos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11652



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11652


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-14T13:15:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




